РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2024     № 30
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 27.04.2024 № 1246 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить   земельному   участку под  полосой отвода автомобильной дороги Чауни-Кересть,  расположенному  в кадастровом   квартале   53:11:2000401, площадью 246 кв. м, имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 246 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	620253,00
	2169827,59

	2
	620266,97
	2169841,72

	3
	620279,53
	2169855,52

	4
	620284,93
	2169858,71

	5
	620287,92
	2169859,00

	6
	620304,97
	2169857,52

	7
	620305,71
	2169860,11

	8
	620286,63
	2169863,25

	9
	62028115
	2169862,58

	10
	620270,12
	2169852,54

	11
	620268,89
	2169849,73

	12
	620258,76
	2169838,06

	13
	620253,19
	2169830,19

	14
	620251,48
	2169826,84

	15
	621619,61
	2169826,64

	1
	620253,00
	2169827,59

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, п.Кересть, З/У № 1/2 Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава сельского поселения                                                                                 О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05

.

06

.2024

№

30

п

. Тёсово

-

Нетыльский

О

присвоении адреса

объекту

адресации

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, измене

ния и аннулирования

адресов»,

Уставом Тёсово

-

Не

тыльского

сельского поселения и

на основании

Приказа Министерства строительства, архитектуры и

имущественных отношений

Новгородс

ко

й области

от

27

.

04.2024

№

1246

«Об

утверждении

схемы расположения

земельного участка на кадастрово

м плане территории»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

. Присвоить

земельному

участк

у

под  полосой отвода автомобильной дороги

Чауни

-

Кересть

,

расположенному

в ка

даст

ровом   квартале   53:11:2000401

,

площадью

246

кв. м

,

имеющему координаты:

Условный номер земельного

участка

-

Площадь земельного участка 246

м

²

Îáîçíà÷åíèå õàðàêòåðíûõ òî÷åê

ãðàíèö

Êîîðäèíàòû, ì

X

Y

1

2

3

1

620253

,

00

2169827

,

59

2

620266,

9

7

2169841

,

72

3

620279

,

53

2169855

,

52

4

620284

,

93

2169858

,

71

5

620287

,

92

2169859

,0

0

6

620304

,

97

2169857

,

52

7

620305

,

71

2169860

,1

1

8

620286

,

63

2169863

,

25

9

62028115

2169862

,

58

10

620270

,1

2

2169852

,

54

11

620268

,

89

2169849

,

73

12

620258

,

76

2169838

,

06

13

620253

,

19

2169830

,1

9

14

620251

,

48

2169826

,

84

15

6216

19,

61

2169826

,6

4

1

620253,00

2169827,59

почтовый

адрес

:

Российская Федерация,

Новгородская област

ь, Новгородский

муниципальный

район,

Тёсово

-

Нетыльское сельское поселение,

п.Кересть

,

З/У №

1/2

Д

.

2

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово

-

Нетыльский

Официальный вестник» и разместить на официал

ьном сайте Администрации Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети общего

пользования «Интернет» по адресу:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глав

а сельского поселения

О.А.Мякина